АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.06.2022 г.                                         №  248
г. Сусуман
Об утверждении карты - плана территории,

подготовленного при выполнении

комплексных кадастровых работ на

территории Сусуманского городского округа
             В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же учитывая отсутствие возражений заинтересованных лиц относительно местоположения земельных участков, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту-план территории Сусуманского городского округа в границах кадастрового квартала 49:05:010214.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                   И.Н. Пряников